Протокол № 26/20
Заседания Контрольно-экспертного департамента
 Саморегулируемой организации Ассоциация строителей малого
и среднего бизнеса (СРО А СМСБ)
Дата проведения заседания – «03» августа 2020 г.

Время проведения заседания – 11.00 часов
Время окончания заседания – 12.00 часов
Место проведения заседания – г. Нижний Новгород, ул. Б. Печерская, д. 26, оф. 415
Присутствовали члены Контрольно-экспертного департамента (далее КЭД) СРО А СМСБ

1. Лебедева Александра Сергеевна – Руководитель КЭД СРО А СМСБ

2. Меркурьев Александр Валерьевич – член КЭД СРО А СМСБ

3. Атопшева Александра Васильевна – член КЭД СРО А СМСБ
Общее количество голосов, которыми обладают члены КЭД СРО А СМСБ – 100 (сто) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (сто) процентов. Кворум обеспечен. КЭД СРО А СМСБ правомочен принимать решения.

Председатель заседания КЭД СРО А СМСБ – Лебедева Александра Сергеевна
Секретарь заседания КЭД СРО А СМСБ – Атопшева Александра Васильевна
О назначении ответственного за подсчет голосов

Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня КЭД СРО А СМСБ Атопшеву Александру Васильевну.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня заседания КЭД СРО А СМСБ Атопшеву Александру Васильевну.

Решение принято единогласно

Повестка дня:

1. Рассмотрение дел, согласно мер дисциплинарного воздействия, примененных Дисциплинарным комитетом об обязательном устранении выявленных нарушений по Протоколу 19/20 от 30.06.2020 г.
По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Лебедеву А.С., которая сообщила, что в СРО согласно Плану проверок, утвержденного Советом СРО и мер дисциплинарного воздействия, примененных ДК по Протоколу 19/20 от 30.06.2020 г. была проведена плановая проверка следующих организаций:
	№ пп
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	"МСК-НН"
	5257138521

	2
	ООО
	"ГТК"
	5260201928

	3
	ООО
	"БОРОДИНО"
	5262328983

	4
	ООО
	"ГаммаСтрой-НН"
	5259125609

	5
	ООО
	"Вертикаль-Строй"
	5249155280

	6
	ООО
	"ИК Экобайт"
	5260393151

	7
	ООО
	"ТЕПЛОРЕМСТРОЙ"
	5262347457

	8
	ООО
	"ТСЖ-Строй"
	5262260975

	9
	ИП
	ИП Бормотов
	526213027614

	10
	ООО
	"МегаПроМ"
	5262254192

	11
	ООО
	"ПРОГРЕСС"
	5221006899

	12
	ООО
	"АЗС-Сервис НН"
	5263044399

	13
	ООО
	"Нивелир"
	5246046903

	14
	ООО
	"Пульсар"
	5262283789

	15
	ООО
	"КОМПЛЕКС ИНЖИНИРИНГ"
	5260461958

	16
	ООО
	"ЭлCтрой-52"
	5246045138

	17
	ООО
	"Интерэлектроинжиниринг"
	5257165726

	18
	ООО
	"Сивил Инжиниринг"
	5260396515

	19
	ООО
	"Альянс Поволжье"
	5260366817

	20
	ООО
	"СТАНДАРТРИЭЛТИСТРОЙ"
	5258111258

	21
	ООО
	"РУСМАКС-НН"
	5214011841

	22
	ООО
	"Сервис-Техпром"
	5257147540

	23
	ООО
	"Инсеко групп"
	5262268195

	24
	ООО
	"Технострой"
	5259129508

	25
	ООО
	"МедКриоТех"
	5259100837

	26
	ООО
	"Энергостроймонтаж"
	5261093070

	27
	ООО
	"АВАН"
	5257140633

	28
	ООО
	"СТРОЙГРАД"
	5249161990

	29
	ООО
	"Автоинвест"
	5249092190

	30
	ООО
	"Черный Муравей"
	5247054209

	31
	ООО
	"ЮниКонс"
	5256179035

	32
	ООО
	"ФАВОРИТ"
	5247050910

	33
	ООО
	ГК "КонтурГрупп"
	7719844729

Проверка проводилась по запрашиваемым документам и материалам членов СРО А СМСБ.
Вопрос, поставленный на голосование: утвердить результаты проверок членов СРО А СМБ
Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили:

По результатам проверки были приняты решения:
1. Замечания не выявлены, составлен положительный Акт проверки, дело передать в Дисциплинарный комитет, для прекращения дисциплинарного производства:
	№ пп
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	"ФАВОРИТ"
	5247050910

	2
	ООО
	ГК "КонтурГрупп"
	7719844729

	3
	ООО
	"МедКриоТех"
	5259100837

	4
	ООО
	"Нивелир"
	5246046903

2. Выявлены замечания и/или не предоставлены документы, Акты с нарушениями передать в Дисциплинарный комитет по организациям:
	№ пп
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	"МСК-НН"
	5257138521

	2
	ООО
	"ГТК"
	5260201928

	3
	ООО
	"БОРОДИНО"
	5262328983

	4
	ООО
	"ГаммаСтрой-НН"
	5259125609

	5
	ООО
	"Вертикаль-Строй"
	5249155280

	6
	ООО
	"ИК Экобайт"
	5260393151

	7
	ООО
	"ТЕПЛОРЕМСТРОЙ"
	5262347457

	8
	ООО
	"ТСЖ-Строй"
	5262260975

	9
	ИП
	ИП Бормотов
	526213027614

	10
	ООО
	"МегаПроМ"
	5262254192

	11
	ООО
	"ПРОГРЕСС"
	5221006899

	12
	ООО
	"АЗС-Сервис НН"
	5263044399

	13
	ООО
	"Пульсар"
	5262283789

	14
	ООО
	"КОМПЛЕКС ИНЖИНИРИНГ"
	5260461958

	15
	ООО
	"ЭлCтрой-52"
	5246045138

	16
	ООО
	"Интерэлектроинжиниринг"
	5257165726

	17
	ООО
	"Сивил Инжиниринг"
	5260396515

	18
	ООО
	"Альянс Поволжье"
	5260366817

	19
	ООО
	"СТАНДАРТРИЭЛТИСТРОЙ"
	5258111258

	20
	ООО
	"РУСМАКС-НН"
	5214011841

	21
	ООО
	"Сервис-Техпром"
	5257147540

	22
	ООО
	"Инсеко групп"
	5262268195

	23
	ООО
	"Технострой"
	5259129508

	24
	ООО
	"Энергостроймонтаж"
	5261093070

	25
	ООО
	"АВАН"
	5257140633

	26
	ООО
	"СТРОЙГРАД"
	5249161990

	27
	ООО
	"Автоинвест"
	5249092190

	28
	ООО
	"Черный Муравей"
	5247054209

	29
	ООО
	"ЮниКонс"
	5256179035

Решение принято единогласно

Настоящий протокол составлен «03» августа 2020 г. на 3 (трех) листах.

Председатель заседания КЭД СРО А СМСБ ________________Лебедева Александра Сергеевна

Секретарь заседания КЭД СРО А СМСБ _________________Атопшева Александра Васильевна

1
- 3 -